

MADS LUNDBERG ApS

Koldinggade 39, 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/08/2016

Mads Lundberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MADS LUNDBERG ApS
	Koldinggade 39, 4 th
	2100 København Ø
	CVR-nr: 32067697
	Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank
	Holmens Kanal 2-12
	1092 København K.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og rådgivning indenfor forsknings- og laboratorieudstyr samt medicins instrumentering og beslægtede områder med heraf afledede aktiviteter og investering alt efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et overskud på kr. 125.366, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 128.337.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		1.250.782	761.264
Personaleomkostninger	2	-1.080.719	-737.052
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.534	-3.199
Resultat af ordinær primær drift		165.529	21.013
Andre finansielle indtægter		0	612
Øvrige finansielle omkostninger		0	-90
Ordinært resultat før skat		165.529	21.535
Skat af årets resultat	3	-40.163	-4.168
Årets resultat		125.366	17.367
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		25.366	17.367
I alt		125.366	17.367

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.534
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	4.534
Anlægsaktiver i alt		0	4.534
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning		120.500	20.000
Udskudte skatteaktiver		0	1.065
Andre tilgodehavender		8.220	8.275
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		128.720	29.340
Likvide beholdninger		51.242	90.018
Omsætningsaktiver i alt		179.962	119.358
Aktiver i alt		179.962	123.892

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.337	-22.029
Egenkapital i alt	5	128.337	102.971
Skyldig selskabsskat		39.098	367
Langfristede gældsforpligtelser i alt		39.098	367
Leverandører af varer og tjenesteydelser		355	336
Skyldig selskabsskat		367	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.242	11.098
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.563	9.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.527	20.921
Gældsforpligtelser i alt		51.625	20.921
Passiver i alt		179.962	123.892

Noter

1. Nettoomsætning

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 er selskabets nettoomsætning udeladt.

Omsætningen er udeladt af konkurrencemæssige hensyn, idet oplysning om omsætningens størrelse kan påvirke konkurrenternes prisfastsættelse.

2. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	923.892	687.142
Pensioner	113.151	0
Skattefrie befordringsgodtgørelse & diæter	31.597	38.604
Andre omkostninger til social sikring	12.079	11.309
	1.080.719	737.052

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	39.098	367
Ændring af udskudt skat	1.065	3.801
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	40.163	4.168

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	12.798
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	12.798
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-8.264
Årets afskrivning	0	0	-4.534
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-12.798
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	0	0	125.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-100.000	0	-100.000
Årets resultat	-22.029	0	125.366	0	125.366
Egenkapital ultimo	102.971	0	25.366	0	128.337

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Mads Lundberg, Koldinggade 39, 4. th., 2100 København Ø. , der er hovedaktionær.